
) .
Uchwała Nr .... ':'1 ••• ./2022

Zarządu Powiatu w Końskich

~

z dnia .. ,11-•• :~l~t~.~(.\.r ... ) .Q,i..Ly.

• v- ":

.~. '1. ..13::.0.J1:.. rZ.,u,. : .. <lA(V'

w sprawie przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji
o ostatecznych kwotach limitów wydatków i zobowiązań na planowane i realizowane
przedsięwzięcia.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.920 ze zmian.) , Uchwały Nr XXXVIII/79/2021 Rady
Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1
Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacje o ostatecznych
kwotach limitów wydatków i zobowiązań na planowane i realizowane przedsięwzięcia

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały .

Wykaz przedsięwzięć stanowi załącznik nr 1 do uchwały .

§2
Upoważniasię kierowników jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań :

l) na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych w załączniku nr 1 do
uchwały,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności

wykraczają poza rok budżetowy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022r.

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Skowron Wiesław

Podpisy Członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz . . .. . . . . . .. . .. . .....~ ..



Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik nr 1 do uchwały nr :~. r~9t~ .
Zarządu Powiatu w Końskich z dnia Al ~M coLt L~ C' .20j~ tV..............j"" ................. .

Jednostka
Okres realizacji

Łączne

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub nakłady Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca finansowe

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1 .3) 45242205,00 200 31 448,00 12308153,00 1999093,00 1006233,00 750130,00

1.a - wydatki bieżące 17836639,00 5453794,00 5108153,00 1599093,00 256233,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 27405566,00 14577 654,00 7200000,00 400000,00 750000,00 750130,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których

1.1 mowa w art .5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 .r. o finansach publicznych (Dz.U .Nr 157, poz.1240,z 5683536,00 2952092,00 96649,00 0,00 0,00 0,00
późn.zm .), z tego :

1.1.1 - wydatki bieżące 3376136,00 2441 739,00 96649,00 0,00 0,00 0,00

II Liceum
1.1.1.1 Projekt "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywilizacji i zdrowia" - Ogólnokształcące w 2019 2022 97993,00 45551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zespół Szkól

1.1.1.2 Projekt "Dobry zawód podstawą sukcesu" - Ponadpodstawowych Nr 2020 2022 395967,00 83328,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 w Końskich

Projekt "Europejskie doświadczeniezawodowe uczniów szkoły
Zespół Szkół

1.1.1.3
branżowej" - poprawa jakości kształcenia zawodowego

Ponadpodstawowych Nr 2020 2022 156438,00 152371,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 w Końskich

1.1.1.4
Projekt "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" - wsparcie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969900,00 471750,00 29550,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końskich

1.1.1 .5
Projekt "Recepta na pracę" - Wsparcie aktywności zawodowej osób Powiatowy Urząd Pracy

2021 2023 1606506,00 1 539407,00 67099,00 0,00 0,00 0,00
powyżej 29 roku życia w Końskich

Projekt "Polsko-greckie wyzwanie kulturowe" - Program Operacyjny
Zespół Szkół

1.1.1.6
Wiedza edukacja Rozwój

Ponadpodstawowych Nr 2021 2022 149332,00 149332,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

1.1.2 - wydatki majątkowe 2307400,00 510353,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2022 2307400,00 510353,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" -

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydat ki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 39558669,00 17079356,00 12211 504,00 1999093,00 1006233,00 750130,00

1.3.1 - wydatki bieżące 14460503,00 3012055,00 5011504,00 1599093,00 256233,00 0,00

1.3.1.1
Zakup piasku do zimowego utrzyamnia dróg - zapewnienie Zarząd Dróg

2021 2024 361600,00 100000,00 171600,00 90000,00 0,00 0,00
właściwego stanu dróg Powiatowych w Końskich

1.3.1.2
Zakup soli do zimowego utrzymania dróg - zapewnienie właściwego Zarząd Dróg

2021 2024 463282,00 110000,00 228282,00 125000,00 0,00 0,00
stanu dróg Powiatowych w Końskich

Strona 1 z 8



L.p. Limit 2D27
Limit

zobowiąza ń

1 1 147 400,00 34365971,00

1.a 0,00 9606 009,00

1.b 1 147400,00 24759962,00

1.1 0,00 3043519,00

1.1 .1 0,00 2538388,00

1.1 .1 .1 0,00 45 551,00

1.1 .1.2 0,00 83328,00

1.1 .1 .3 0,00 152 371,00

1.1 .1 .4 0,00 501300,00

1.1.1 .5 0,00 1606506,00

1.1 .1.6 0,00 149332,00

1.1.2 0,00 505 131,00

1.1.2 .1 0,00 505131,00

1.2 0,00 0,00

1.2 .1 0,00 0,00

1.2 .2 0,00 0,00

1.3 1 147400,00 31 322 452,00

1.3 .1 0,00 7067621,00

1.3 .1.1 0,00 190 000,00

1 .3.1 .2 0,00 250 000,00

SIrona 2 z 8



Jednostka
Okres realizacji

Łączne

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub nakłady Limit 2022 Limit 2023 Lim it 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca finansowe

Od Do

1.3.1.3
Zimowe utrzymanie dróg - usługi sprzętowe - zapewn ienie właściwego Zarząd Dróg

2021 2024 1597032,00 134000,00 713032,00 750000,00 0,00 0,00
stanu dróg Powiatowych w Końskich

Powiatowe Centrum
1,3,1.4 Umowy z rodzinami zastępczymi - Pomocy Rodzinie w 2019 2023 344000,00 90000,00 65500,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Powiatowe Centrum
1,3,1,5 Realizacja programu 500 Plus - wypłata świadczeń Pomocy Rodzinie w 2021 2023 812265,00 232450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

1.3.1 .6 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczenie usług pomocy prawnej Starostwo Powiatowe 2015 2025 2033505,00 198000,00 217490,00 222493,00 227610,00 0,00

1.3.1.7
Certyfikacja i utrzymanie Systemu Zarządzania Jakością- audyty

Starostwo Powiatowe 2022 2024 40000,00 20 000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1.8 Zalesienia gruntów rolnych - Wypłata ekwiwalentów Starostwo Powiatowe 2016 2023 1530458,00 195000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjnego

1.3.1.9 Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącego" rozszerzenie Starostwo Powiatowe 2017 2022 219 318,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o ZSP nr 1 - utrzymanie i serwisowanie sprzętu

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjnego

1.3.1.10 Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącego" Starostwo Powiatowe 2017 2022 74440,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rozszezrzenie o ZSP nr 1 -

Trwałośc projektu "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy
Dom Pomocy

1,3,1,11 Społecznej "C ICHY 2020 2025 130000,00 30000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00
Społecznej w Końskich" -

ZAKĄTEK" w Końskich

1.3.1.12
.SprZ';'lU - - ""KUp Starostwo Powiatowe 2020 2025 14423,00 3600,00 3600,00 3 600,00 3623,00 0,00

1.3.1.13
Holowanie i parkowanie pojazdów - art.130a Prawo o ruchu drogowym

Starostwo Powiatowe 2020 2022 161800,00 93400,00 0,00 0,00 0,00 0,00-

1.3,1.14
Druki komunikacyjne (2020 -2022) - wykonywanie zadań z zakresu

Starostwo Powiatowe 2020 2022 1700000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestracji pojazdów

1,3,1,15
Zakup tablic rejestracyjnych (2020-2022) - wykonywanie zadań z

Starostwo Powiatowe 2020 2022 290000,00 123000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu rejestracji pojazdów
Poprawa stanu technicznego drogi Nr 040H Stąporków-Smyków-

Zarząd Dróg
1.3,1,16 Radoszyce- Włoszczowa na dł. 25,42 km - poprawa bezpieczeństwa

Powiatowych w Końskich
2020 2024 800000,00 0,00 427000,00 373000,00 0,00 0,00

na drogach
Poprawa układu kornunikacyjneqo na terenie powiatu obejmująca

1.3.1.17
drogi: Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T , ul. Młyńska w Zarząd Dróg

2020 2023 2950000,00 0,00 2950000,00 0,00 0,00 0,00
Końskich na dł,14,407 km (wkład własny do PIS) - poprawwa Powiatowych w Końskich

bezaieczeństwa na droaach
Remont drogi powiatowej Nr 0466T Chyby-Adamek w km 2+930 -

Zarząd Dróg
1.3.1.18 3+490 na dl. 560 mb. (odc.1) i ul. Niekłańskiej w Stąporkowie na

Powiatowych w Końskich
2021 2022 258460,00 258460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dł,1919 mb. (odc.2) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
Remont drogi powiatowej Nr 047H w km 2+288 -4+038 na dl.1750

Zarząd Dróg
1.3.1.19 mb.(odc.1) i Nr 0473T w km 13+658-14+516 na dł,858 mb, (odc.2) -

Powiatowych w Końskich
2021 2022 251 269,00 251269,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

1.3.1.20
Remont drogi powiatowej Nr 0421T Końskie-Bed/now km 3+480 - Zarząd Dróg

2021 2022 168376,00 168376,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5+315 na dl. 1835 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Powiatowych w Końskich

1.3.1,21
Kwarantanna instytucjonalna - Covid 19 - Zapobieganie i zwalczanie

Starostwo Powiatowe 2021 2022 10000,00 7000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Covid-19

Strona 3 z 8



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 .3 .1 .3 0,00 900000,00

1.3 .1.4 0,00 0,00

1.3 .1 .5 0,00 63500,00

1.3.1 .6 0,00 865593,00

1 .3 .1 .7 0,00 40000,00

1 .3 .1 .8 0,00 0,00

1 .3 .1 .9 0,00 46000,00

1 .3 .1 .10 0,00 25000,00

1 .3 .1 .11 0,00 105000,00

1 .3.1 .12 0,00 14423,00

1 .3 .1.13 0,00 0,00

1.3 .1 .14 0,00 0,00

1.3.1 .15 0,00 0,00

1 .3 .1 .16 0,00 800000,00

1.3 .1 .17 0,00 2950000,00

1 .3 .1 .18 0,00 258460,00

1 .3 .1 .19 0,00 251269,00

1.3.1 .20 0,00 168376,00

1 .3 .1 .21 0,00 0,00

Strona 4 z a



Jednostka
Okres realizacji

Łączne

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub nakłady Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca finansowe

Od Do

Opracowanie mapy do celów prawnych działek 1043, 1459/1

1.3.1.22 położonych w obrębie Kozia Wola - dostosowanie ewidencji gruntów i Starostwo Powiatowe 2021 2022 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budynków do stanu prawnego

1.3.1.23
Organizacja publicznego transportu zbiorowego - przywracanie

Starostwo Powiatowe 2021 2023 243775,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00
lokalnych połączeń autobusowych

1,3,2 - wydatki majątkowe 25098166,00 14067301,00 7200000,00 400000,00 750000,00 750130,00

1.3.2.1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2022 10995,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekwalifikowalne poza projektem

1.3.2.2
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2027 4295130,00 2945000,00 50000,00 200000,00 250000,00 250130,00
pracowników starostwa i obsługi petentów

1.3.2.3
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2027 1671950,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00
Baryczy -
Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

1.3.2.4 Ponadpodstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2024 229525,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00
energetycznej w budynkach szkolnych
Termomodernizacja budynku internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno- Specjalny Ośrodek

1.3.2.5 Wychowawczego w Baryczy - Zmniejszenie emisji C02 poprzez Szkolno- Wychowawczy 2021 2022 120000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
docieplenie budynku w Baryczy
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków- Gliniany Las-

Zarząd Dróg
1.3.2.6 Smyków etap I na dł.O,887 km i etap II na dł. 0,900 km - poprawa

Powiatowych w Końskich
2020 2023 252442,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa na drogach

1.3.2.7
Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Polna w Końskich w km 0+108 - Zarząd Dróg

2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa pieszych Powiatowych w Końskich

1.3.2.8
Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Polna w Końskich w km 0+154 - Zarząd Dróg

2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa pieszych Powiatowych w Końskich

1,3,2,9
Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Sportowa w Końskich w km Zarząd Dróg

2021 2022 9249,00 7249,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0+303 - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Powiatowych w Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr
Zarząd Dróg

1,3.2.10 042H Końskie- Sierosławice-Bedlenko- Bedlno w km 0+480 ul. 2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gimnazjalna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w Końskich

Budowa przejseradla pieszych wraz z wykonaniem dwustronnego

1.3.2,11
dojścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 042H Końskie- Zarząd Dróg

2021 2022 28437,00 16137,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sirosławice-Bedlenko-Bedlno w km 5+500 w m.Bedlenko - Poprawa Powiatowych w Końskich

bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr

Zarząd Dróg
1,3,2,12 0417T Wincentów-Dęba-Koliszowy w km 1+820 m.Nowy Dziebałtów -

Powiatowych w Końskich
2021 2022 11640,00 5490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr

Zarząd Dróg
1.3.2.13 040H Stąporków-Smyków-Radoszycew km 0+540 ul.Rynek w

Powiatowych w Końskich
2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia d/a pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr

Zarząd Dróq
1.3.2.14 0401T Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 1+330 ul.

Powiatowych w Końskich
2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Częstochowska w Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr

Zarząd Dróg
1,3.2.15 0414T Radoszyce-Jacentów w km 0+420 ul.Kościuszki w

Powiatowych w Końskich
2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa na drogach
Strona5 z 8



L.p. Limil2027
Limil

zobowiązań

1.3.1.22 0,00 0,00

1.3.1.23 0,00 140000,00

1.3.2 1 147400,00 24254 831,00

1.3.2.1 0,00 1 000,00

1.3.2.2 600000,00 4295 130,00

1.3.2.3 547400,00 1 547 400,00

1.3.2.4 0,00 200000,00

1.3.2.5 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 250 000,00

1.3.2.7 0,00 4 640,00

1.3.2.8 0,00 4 640,00

1.3.2.9 0,00 7249,00

1.3.2.10 0,00 4640,00

1.3.2.11 0,00 161 37,00

1.3.2.12 0,00 5490,00

1.3.2.13 0,00 4 640,00

1.3.2.14 0,00 4640,00

1.3.2.15 0,00 4640,00

SIrona 6 z 8



Jednostka
Okres realizacji

Łączne

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub nakłady Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca finansowe

Od Do

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr
Zarząd Dróg

1.3.2.16 0414T Radoszyce-Jacentów w km 0+450 ul .Kościuszki w
Powiatowych w Końskich

2021 2022 6640,00 4640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogii powiatowej Nr

Zarząd Dróg
1.3.2.17 0396T Łopuszno-Przedbórzw km 6+700 w m. Mnin - Poprawa

Powiatowych w Końskich
2021 2022 15670,00 9520 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0396T

Zarząd Dróg
1.3.2.18 Łopuszno-Przedbórz w km 12+850 w m.Wólka - Poprawa

Powiatowych w Końskich
2021 2022 10911,00 4761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr

Zarząd Dróg
1.3.2.19 040H Stąporków-Smyków-Radoszycew km 16+240 w m. Królewiec -

Powiatowych w Końskich
2021 2022 8359,00 2209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Poprawa stanu technicznego drogi Nr 040H Stąporków-Smyków-

Zarząd Dróg
1.3.2.20 Radoszyce- Wloszczowa na dl. 25,42 km - poprawa bezpieczeństwa

Powiatowych w Końskich
2020 2023 769340,00 0,00 575000,00 0,00 0,00 0,00

na drogach
Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca

Zarząd Dróg
1.3.2.21 drogi : Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w

Powiatowych w Końskich
2020 2023 14564443,00 7950000,00 6450000,00 0,00 0,00 0,00

Końskich na d1.14,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drogach

1.3.2.22
Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Gielzów-Bernów-Kurzacze - Zarząd Dróg

2021 2022 460257,00 430737,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Powiatowych w Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna Rzeka-Łopuszno-
Zarząd Dróg

1.3.2.23 Mnin-Wólka-Pilczyca-Ruda Pilczycka-gr.woj.świętokrz. - budowa
Powiatowych w Końskich

2021 2022 206725,00 187291,00 0,00 0,00 0,00 0,00
chodnika w m.Mnin na dł . 950 mb (RFRD) - Poprawa bezpieczeństwa

Przebudowa drogi powiatowej Nr 406T Radoszyce-Mnin w km 8+100-
Zarząd Dróg

1.3.2.24 9+090 na dl.990 mb (odc .1) i km 9+090 - 9+490 na dł. 400 mb. (odc.2)
Powiatowych w Końskich

2021 2022 134600,00 134600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(RFRD) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km

Zarząd Dróg
1.3.2.25 3+774 - 4+741 na dł. 967 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu

Powiatowych w Końskich
2021 2022 178498,00 178498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogowego
Przebudowa arogl powiatowej Nr 0390 I W Km 0+190- 1+000 na dr.810

1.3.2.26
mb . (odc .1) i w km 1+000 -1+990 na dł. 990 mb. (odc.2) oraz Nr Zarząd Dróg

2021 2022 408413,00 408413,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0415T w km 2+067-2+662 na dł.595 mb. (odc.3) - Poprawa Powiatowych w Końskich

bezoieczeństwa ruchu droaoweao
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478T Fałków-Rudziskow km

Zarząd Dróg
1.3.2.27 6+183 - 6+883 na dl. 700 mb (ode.l), w km 6+883-7+513 na dl.630 mb 2021 2022 201355,00 201355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(odc.lI) (RFRD) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
Powiatowych w Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-Proćwin-Nałęczów-
Zarząd Dróg

1.3.2.28 gr.woj .świętokrzyskiego (Sędów) na dl. 3270 mb (RFRD) - Poprawa
Powiatowych w Końskich

2021 2022 1 463747,00 1 367561,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Strona lza



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3 .2 .16 0,00 4 640 ,00

1.3.2.17 0,00 9 520,00

1.3 .2 .16 0,00 4761 .00

1.3 .2 .19 0.00 2 209.00

1.3.2.20 0.00 575000.00

1.3 .2 .21 0.00 14400000,00

1.3 .2 .22 0.00 430737,00

1.3.2 .23 0.00 187291 .00

1.3 .2 .24 0.00 134600.00

1.3 .2 .25 0.00 178498,00

1.3.2.26 0.00 408413,00

1.3 .2.27 0.00 201355.00

1.3 .2 .26 0.00 1 367 561.00 PRZE:~~:*~~;:::ĄDU
ST/-.,-•...; ;:, L'\

Strona 8 z 8




